
~Ilri'Universidad Nacional de Salta~.Il.~FACULTAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPIJBUCA ARGENTINA
e-mail: uIlsaing@ullsa.edu.ar

Salta, 09 de Septiembre de 2009

632/09

Expte. N° 14.132/09

VISTO:

Las actuaciones que tratan de las solicitudes de adscripción de los alumnos Eliana
Guadalupe Pérez, a fojas 48, Ramón Alberto Juárez, a fojas 54, José Luis Gareca, a fojas 60 y
Juan José Jáuregui Arias, a fojas 66 en la cátedra Análisis Matemático 1 de las carreras de
Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que los pedidos se ajustan a las condiciones establecidas en el Reglamento de
Adscripciones a Cátedras;

Que la Escuela de Ingeniería Química aconseja aprobar las solicitudes de adscripción,
atento que el Profesor responsable de la cátedra completó la documentación de cada adscripto,
de acuerdo a las observaciones realizadas;

Que la Comisión de Asuntos Académicos, mediante Despacho N° 151/09, aconseja
tener por autorizadas las adscripciones de los alumnos antes citados;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su VIII sesión ordinaria del 24 de Junio de 2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Tener por autorizada, de acuerdo a los términos de la Resolución N° 1113/08
de esta Facultad, las siguientes adscripciones:

Cátedra ANALISIS MATEMATICO 1

Profesor Ing. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripta Eliana Guadalupe PEREZ - DNI N° 33.674.637

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período 01/04/09 al 31/03/1O

Cátedra ANALISIS MATEMATICO 1

Profesor lng. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripto Ramón Alberto JUAREZ - DNI N° 33.979.160
../1



'ilrll~Universidad Nacional dE Salta~.íl.~FACULTAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535]

REPUBUCA ARGENT]NA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

- 2 -

632/09

Expte. N° 14.132/09

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período 01/04/09 al 31/03/1 O

Cátedra ANALISJS MA TEMA TICO J

Profesor Jng. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripto José Luis GARECA - DNI N° 31.525.433

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período 01/04/09 al 31/03110

Cátedra ANALISJS MATEMATJCO J

Profesor Jng. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripto Juan José JAUREGUI ARIAS - DNI N° 34.913.581

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período O 1/04/09 al 3 1103/1O

ARTICULO 2°._ Aprobar los PLANES DE TRABAJO a realizar por los adscriptos, tareas que
desarrollarán bajo la dirección y supervisión del Profesor a cargo de la cátedra, Ing. Jorge Félix
ALMAZAN, y que a continuación se detallan:

ANEXO I
ANEXO II
ANEXO III
ANEXO IV

Eliana Guadalupe PEREZ
Ramón Alberto JUAREZ
José Luis GARECA
Juan José JAUREGUI ARIAS

ARTICULO 3°._ Dejar debidamente aclarado que, para que las adscripciones puedan ser
consideradas antecedente académico deberán contar con la resolución aprobatoria reglamentaria
de este Cuerpo Colegiado.

ARTICULO 4°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Dirección General
de Personal, a la Escuela de Ingeniería Química, al Ing, Jorge Félix ALMAZAN, a los alumnos
interesados y siga por las Direcciones Administrativa Económica y Académica a la División
Personal y al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

sia .~

~:¡::¡;;::¡::¡;::r,1'N,A 8t'.RiUZZI Ing. JMux .~~AZA!'i
SEC.RE RI" DECANO

FACULTADDE INGENIERIA FACULTAD DE INGENrERtA



milre
".~ _.:-U;;;.;n;;;;IV;.:E;,;:rS;,;:ld;;;.;ad:..N;.:a;;,;C;;,;iO;;.;na;;.l..;;d.;;.E .::S.:;;al.;.::ta

~-Jl-~r~~~L~~R~l
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPOBL.[CA ARGENT1NA
e-rnail: lmsaing({~;unsa,edu.ar

ANEXO 1
Res. N° 632-HCD-09
Expte. N° 14.132/09

Cátedra ANALISIS MATEMA TICO 1

Profesor Ing. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripta Eliana Guadalupe PEREZ

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período o 1/04/09 al 31/03/10

Plan de Trabajo:

Asistir a clases prácticas de la materia en comisiones a determinar, cumpliendo
cinco (5) horas semanales.
Cumplir tareas de ordenamiento de bibliografía sobre un tema especial a dar por la
Cátedra.

--00--



'i11r_, Universidad Nacional de Salta

~1IIJ.l.~FACULTAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5. \50 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: lmsaing@unsa.edu.ar

ANEXO 11
Res. N° 632-HCD-09
Expte. N° 14.132/09

Cátedra ANALISIS MATEMA TICO I

Profesor Ing. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripto Ramón Alberto JUAREZ

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período o 1/04/09 al 31/03/10

Plan de Trabajo:

Asistir a clases prácticas de la materia en comisiones a determinar, cumpliendo
cinco (5) horas semanales.
Cumplir tareas de ordenamiento de bibliografia sobre un tema especial a dar por la
Cátedra.

--00--



Ji11rl' Universidad Nacional de Salta~•.l.,FACULTAD DE
.2!it.~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

ANEXO III
Res. N° 632-HCD-09
Expte. N° 14.132/09

Cátedra ANALISIS MA TEMA TICO 1

Profesor Ing. Jorge Félix ALMAZAN

Adscripto José Luis GARECA

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período 01/04/09 al 31/03/10

Plan de Trabajo:

Asistir a clases prácticas de la materia en comisiones a determinar, cumpliendo
cinco (5) horas semanales.
Cumplir tareas de ordenamiento de bibliografia sobre un tema especial a dar por la
Cátedra.

--00--



5lrií".~r., Universidad Nacional de Salta

~-Jl-'r~~~L~~R~I
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBUCA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

ANEXO IV
Res. N° 632-HCD-09
Expte. N° 14.132/09

Cátedra ANALISIS MA TEMA nco 1

Profesor Ing. Jorge Féfix ALMAZAN

Adscripto Juan José JAUREGUI ARIAS

Cargo Auxiliar Docente de 2da. Categoría

Período o 1/04/09 al 31/03/1 O

Plan de Trabajo:

Asistir a clases prácticas de la materia en comisiones a determinar, cumpliendo
cinco (5) horas semanales.
Cumplir tareas de ordenamiento de bibliografia sobre un tema especial a dar por la
Cátedra.

--00--


